
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с.Ильинское  

Малопургинского района Удмуртской Республики (МОУ СОШ с.Ильинское) 

427824 УР, Малопургинский район, с.Ильинское, ул. Школьная , 11. Тел./факс 8(34138) 6-34-81 

ИНН 1816002660  КПП 182101001 ОГРН 1021800643094 ОКПО 39407410 
 

ПРИКАЗ 
с. Ильинское  

от 01.09.2022 г.                                 № 57-О 

Об открытии кадетского класса МЧС 

С целью реализации ФЗ «Об образовании В Российской Федерации», 

формирования гражданско-патриотических качеств личности обучающихся 

МОУ СОШ с.Ильинское, организации занятости и социально-значимой 

деятельности детей и подростков, обеспечения педагогической поддержки 

участникам образовательного процесса и на основании Положения о 

кадетском классе МЧС П Р И К А З Ы В А Ю: 

1.Открыть кадетский класс, направления МЧС на базе 5 «Б» класса с 01 

сентября 2022г. 

2. Утвердить Положение о кадетском классе 

3. Определить списочный состав кадетского класса. Приложение №1. 

4. Малинину Е.Е назначить классным руководителем. 

5. Ананиева И.С.  сотрудника специализированной  пожарно-спасательной 

части назначить наставником класса МЧС. 

 

Директор ОО                Григорьева О.Л. 

С приказом ознакомлены: __________ Малинина Е.Е. 

 

 

 

 


